
e 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EÕUCAÇÃO PRÕFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

PORTARIAN.° 30/GR, de 3 de janeiro de 2019. 

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNÇIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
Decreto Presidencial de 18 de outubro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 19 de 
outubrode 2016,Seção2, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Designar as servidoras JOSEBETH JONES e DANIELE MONTEIRO 
MOTA, para responderem pela Coordenação de Cadastro, com ônus, conforpie período 
discriminado no quadro abaixo, em virtude do afastamento da titular GESSIKA PAZ 
ALENCAR COSTA, que está em gozo da licença á gestante e prorrogação da licença. 

Servidora Período 

JOSEBETHJONES 18/12/2018 a 14/04/2019 
19/04/2019 a 15/06/2019 

DANIELE MONTEIRO MOTA 15/04/2019 a 18/04/2019 

Art. 2.° Determinar que a Diretoriã de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SANDRA MARA DEftLADIASTELHO 


